RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 59.754.648/0001-04, com sede administrativa

na Praça dos Paiaguás, nº 86, Município de Ilha Solteira, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu

Prefeito OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital,

faz saber e torna público a quem possa interessar a presente RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – FUNÇÃO EDUCADOR DE CRECHE E INSPETOR

DE ALUNO:

1. QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A EDUCADOR DE CRECHE – VAGAS
DESTINADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA:

ORDEM CANDIDATO Nº INSCRICÃO D / N NOTA

1 RANGEL PAIXÃO DOS SANTOS 1185 29/01/1989 17

2 FRANCISCO CAETANO JÚNIOR 895 11/03/2002 17

2. QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A INSPETOR DE ALUNO – VAGAS
DESTINADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA:

ORDEM CANDIDATO Nº INSCRICÃO D / N NOTA

1 ROSILENE SILVA NUNES 988 03/05/1979 18

2 FELIPE JODAS FERREIRA 459 25/02/1988 17

3 MARIPAULA AP SANTANA MAROTINHO 136 16/03/1982 8

 Ilha Solteira, 07 de março de 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
Prefeito Municipal de Ilha Solteira

	 PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022